
UCHWAŁA NR XLII/766/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018 - 2028

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały nr XXXVII/726/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia
19 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Mikołów na lata 2018 - 2028 wraz
z objaśnieniami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


